
UCHWAŁA NR XIII/124/2019
RADY GMINY NIEMCE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869) na wniosek Wójta Gminy – Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr III/15/2018 Rady Gminy Niemce z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2019 r., zmienionej zarządzeniem Nr 10/2019 Wójta Gminy Niemce z dnia 21 stycznia 
2019 r., zmienionej zarządzeniem Nr 17/2019 Wójta Gminy Niemce z dnia 31 stycznia 2019 r., zmienionej 
uchwałą Nr IV/20/2019 Rady Gminy Niemce z dnia 26 lutego 2019 r., zmienionej zarządzeniem Nr 30/2019 
Wójta Gminy Niemce z dnia 27 lutego 2019 r., zmienionej zarządzeniem Nr 44/2019 Wójta Gminy Niemce 
z dnia 25 marca 2019 r., zmienionej zarządzeniem Nr 52/2019 Wójta Gminy Niemce z dnia 29 marca 2019 r., 
zmienionej uchwałą Nr V/36/2019 Rady Gminy Niemce z dnia 16 kwietnia 2019 r., zmienionej zarządzeniem 
Nr 64/2019 Wójta Gminy Niemce z dnia 29 kwietnia 2019 r., zmienionej zarządzeniem Nr 73/2019 Wójta 
Gminy Niemce z dnia 22 maja 2019 r.,zmienionej uchwałą Nr VI/52/2019 Rady Gminy Niemce z dnia 31 maja 
2019 r., zmienionej zarządzeniem Nr 89/2019 Wójta Gminy Niemce z dnia 17 czerwca 2019 r., zmienionej 
uchwałą Nr VII/66/2019 Rady Gminy Niemce z dnia 25 czerwca 2019 r., zmienionej zarządzeniem Nr 99/2019 
Wójta Gminy Niemce z dnia 28 czerwca 2019 r., zmienionej zarządzeniem Nr 110/2019 Wójta Gminy Niemce 
z dnia 17 lipca 2019 r., zmienionej zarządzeniem Nr 115/2019 Wójta Gminy Niemce z dnia 5 sierpnia 2019 r., 
zmienionej zarządzeniem Nr 122/2019 Wójta Gminy Niemce z dnia 12 sierpnia 2019 r., zmienionej 
zarządzeniem Nr 132/2019 Wójta Gminy Niemce z dnia 29 sierpnia 2019 r., zmienionej uchwałą Nr 
IX/82/2019 Rady Gminy Niemce z dnia 5 września 2019 r., zmienionej zarządzeniem Nr 146/2019 Wójta 
Gminy Niemce z dnia 13 września 2019 r.,  zmienionej zarządzeniem Nr 154/2019 Wójta Gminy Niemce 
z dnia 30 września 2019 r., zmienionej zarządzeniem Nr 159/2019 Wójta Gminy Niemce z dnia 8 października 
2019 r., zmienionej uchwałą Nr X/91/2019 Rady Gminy Niemce z dnia 15 października 2019 r., zmienionej 
zarządzeniem Nr 167/2019 Wójta Gminy Niemce z dnia 21 października 2019 r., zmienionej zarządzeniem 
Nr 172/2019 Wójta Gminy Niemce z dnia 30 października 2019 r., zmienionej zarządzeniem Nr 185/2019 
Wójta Gminy Niemce z dnia 12 listopada 2019 r., zmienionej uchwałą Nr XI/91/2019 Rady Gminy Niemce 
z dnia  28 listopada2019 r., zmienionej zarządzeniem Nr 195/2019 Wójta Gminy Niemce z dnia 29 listopada 
2019 r., zmienionej zarządzeniem Nr 199/2019 Wójta Gminy Niemce z dnia 12 grudnia 2019 r., - wprowadza 
się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 534.293,- zł. Załącznik Nr 1 „Dochody budżetu gminy na 
2019 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 314.896,- zł. Załącznik Nr 2 „Wydatki budżetu gminy na 
2019 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Kwotę planowanego deficytu określa się na kwotę 60.603,- zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 92



4. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 121.206,- zł oraz rozchody budżetu gminy o kwotę 
340.603,- zł. Załącznik Nr 3 "Przychody i rozchody budżetu gminy w 2019 r." otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

5. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2019 r. o kwotę 10.424,27 zł. Załącznik Nr  
4 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2019 r.„ otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

6. Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne o kwotę 130.386,- zł. Załącznik

Nr 5 „Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2019 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały.

7. Zwiększa się  wydatki  na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej o kwotę 130.386,- zł. Załącznik Nr  6 "Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

8. Zwiększa się plan dochodów i wydatków jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną 
w systemie oświaty o kwotę 12.000,- zł. Załącznik Nr 8 "Plan dochodów i wydatków jednostek budżetowych 
prowadzących działalność określoną w systemie oświaty" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Plan dochodów po zmianie wynosi 103.454.702,46 zł. Plan wydatków po zmianie wynosi: 
103.515.305,46 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady  
Gminy Niemce

Marek Podstawka

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 92



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XIII/124/2019

Rady Gminy Niemce

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dochody budżetu gminy na 2019 r.

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody razem 102 920 409,46 0,00 534 293,00 103 454 702,46

Bieżące 85 007 411,97 0,00 158 304,00 85 165 715,97

Pozostałe dochody bieżące 20 893 390,74 0,00 32 349,00 20 925 739,74

Podatki i opłaty 15 938 688,99 0,00 14 900,00 15 953 588,99

Subwencja ogólna 18 577 463,00 0,00 111 055,00 18 688 518,00

Dotacje bieżące 29 597 869,24 0,00 0,00 29 597 869,24

Majątkowe 17 912 997,49 0,00 375 989,00 18 288 986,49

Dochody ze sprzedaży majątku 32 825,00 0,00 0,00 32 825,00

Środki na iwestycje 1 565 660,10 0,00 0,00 1 565 660,10

Dotacje majątkowe 16 314 512,39 0,00 375 989,00 16 690 501,39

Dochody na zadania własne 38 081 161,33 0,00 498 085,00 38 579 246,33

Bieżące 36 943 682,23 0,00 157 482,00 37 101 164,23

Pozostałe dochody bieżące 20 887 873,24 0,00 32 349,00 20 920 222,24

Podatki i opłaty 15 938 688,99 0,00 14 900,00 15 953 588,99

Subwencja ogólna 0,00 0,00 110 233,00 110 233,00

Majątkowe 1 137 479,10 0,00 340 603,00 1 478 082,10

Dotacje majątkowe 1 004 657,00 0,00 340 603,00 1 345 260,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 716,00 0,00 23 500,00 25 216,00

Bieżące 1 716,00 0,00 23 500,00 25 216,00

Pozostałe dochody bieżące 1 716,00 0,00 23 500,00 25 216,00

Roz.01010 Infrastruktura wodociągowa i

sanitacyjna wsi

1,00 0,00 23 500,00 23 501,00

Bieżące 1,00 0,00 23 500,00 23 501,00

Pozostałe dochody bieżące 1,00 0,00 23 500,00 23 501,00

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków,

zapisów i darowizn w postaci

pieniężnej

0,00 0,00 23 500,00 23 500,00

Dział 600 Transport i łączność 880 818,00 0,00 340 603,00 1 221 421,00

Majątkowe 873 000,00 0,00 340 603,00 1 213 603,00

Dotacje majątkowe 873 000,00 0,00 340 603,00 1 213 603,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 725,00 0,00 340 603,00 341 328,00

Majątkowe 0,00 0,00 340 603,00 340 603,00

Dotacje majątkowe 0,00 0,00 340 603,00 340 603,00

§ 6350 Środki otrzymane z państwowych

funduszy celowych na finansowanie

lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek sektora

finansów publicznych

0,00 0,00 340 603,00 340 603,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 85 963,00 0,00 4 500,00 90 463,00

Bieżące 53 138,00 0,00 4 500,00 57 638,00

Pozostałe dochody bieżące 53 138,00 0,00 4 500,00 57 638,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

85 963,00 0,00 4 500,00 90 463,00

Bieżące 53 138,00 0,00 4 500,00 57 638,00

Pozostałe dochody bieżące 53 138,00 0,00 4 500,00 57 638,00

Strona 1 z 3Budżet 2019

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 92



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

§ 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd,

użytkowanie i służebności

23 174,00 0,00 4 500,00 27 674,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych,

od osób fizycznych i od

innych jednostek

nieposiadających osobowości

prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem

32 758 096,99 0,00 14 900,00 32 772 996,99

Bieżące 32 758 096,99 0,00 14 900,00 32 772 996,99

Podatki i opłaty 12 845 358,99 0,00 14 900,00 12 860 258,99

Roz.75616 Wpływy z podatku rolnego,

podatku leśnego, podatku od

spadków i darowizn, podatku od

czynności cywilno-prawnych

oraz podatków i opłat lokalnych

od osób fizycznych

5 839 308,91 0,00 14 900,00 5 854 208,91

Bieżące 5 839 308,91 0,00 14 900,00 5 854 208,91

Podatki i opłaty 5 839 308,91 0,00 14 900,00 5 854 208,91

§ 0500 Wpływy z podatku od czynności

cywilnoprawnych

1 313 735,00 0,00 14 900,00 1 328 635,00

Dział 758 Różne rozliczenia 661,00 0,00 110 233,00 110 894,00

Bieżące 661,00 0,00 110 233,00 110 894,00

Subwencja ogólna 0,00 0,00 110 233,00 110 233,00

Roz.75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej

dla jednostek samorządu

terytorialnego

0,00 0,00 110 233,00 110 233,00

Bieżące 0,00 0,00 110 233,00 110 233,00

Subwencja ogólna 0,00 0,00 110 233,00 110 233,00

§ 2750 Środki na uzupełnienie dochodów

gmin

0,00 0,00 110 233,00 110 233,00

Dział 852 Pomoc społeczna 66 895,24 0,00 4 349,00 71 244,24

Bieżące 66 895,24 0,00 4 349,00 71 244,24

Pozostałe dochody bieżące 66 895,24 0,00 4 349,00 71 244,24

Roz.85202 Domy pomocy społecznej 32 323,00 0,00 954,00 33 277,00

Bieżące 32 323,00 0,00 954,00 33 277,00

Pozostałe dochody bieżące 32 323,00 0,00 954,00 33 277,00

§ 0830 Wpływy z usług 31 897,00 0,00 954,00 32 851,00

Roz.85203 Ośrodki wsparcia 6 856,00 0,00 1 400,00 8 256,00

Bieżące 6 856,00 0,00 1 400,00 8 256,00

Pozostałe dochody bieżące 6 856,00 0,00 1 400,00 8 256,00

§ 0830 Wpływy z usług 6 856,00 0,00 1 400,00 8 256,00

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi

opiekuńcze

19 175,00 0,00 1 995,00 21 170,00

Bieżące 19 175,00 0,00 1 995,00 21 170,00

Pozostałe dochody bieżące 19 175,00 0,00 1 995,00 21 170,00

§ 0830 Wpływy z usług 19 145,00 0,00 1 995,00 21 140,00

Subwencja 18 577 463,00 0,00 822,00 18 578 285,00

Bieżące 18 577 463,00 0,00 822,00 18 578 285,00

Subwencja ogólna 18 577 463,00 0,00 822,00 18 578 285,00

Dział 758 Różne rozliczenia 18 577 463,00 0,00 822,00 18 578 285,00

Bieżące 18 577 463,00 0,00 822,00 18 578 285,00

Subwencja ogólna 18 577 463,00 0,00 822,00 18 578 285,00

Strona 2 z 3Budżet 2019

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 92



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Roz.75801 Część oświatowa subwencji

ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego

15 410 288,00 0,00 822,00 15 411 110,00

Bieżące 15 410 288,00 0,00 822,00 15 411 110,00

Subwencja ogólna 15 410 288,00 0,00 822,00 15 411 110,00

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu

państwa

15 410 288,00 0,00 822,00 15 411 110,00

Dotacje na finansowanie programów i

projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

17 170 077,39 0,00 35 386,00 17 205 463,39

Majątkowe 16 722 187,98 0,00 35 386,00 16 757 573,98

Dotacje majątkowe 15 256 524,98 0,00 35 386,00 15 291 910,98

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

13 454 708,74 0,00 35 386,00 13 490 094,74

Majątkowe 13 454 708,74 0,00 35 386,00 13 490 094,74

Dotacje majątkowe 11 989 045,74 0,00 35 386,00 12 024 431,74

Roz.90095 Pozostała działalność 12 518 726,74 0,00 35 386,00 12 554 112,74

Majątkowe 12 518 726,74 0,00 35 386,00 12 554 112,74

Dotacje majątkowe 11 053 063,74 0,00 35 386,00 11 088 449,74

§ 6259 Dotacje celowe w ramach

programów finansowych z udziałem

środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5

lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez

jednostki samorządu terytorialnego

240 800,00 0,00 35 386,00 276 186,00

Strona 3 z 3Budżet 2019
ZD1113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 92



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XIII/124/2019

Rady Gminy Niemce

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Wydatki budżetu gminy na 2019 r.

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 103 200 409,46 60 618,09 375 514,09 103 515 305,46

Bieżące 79 346 552,54 60 618,09 234 703,82 79 520 638,27

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 29 740 213,21 32 151,82 19 223,82 29 727 285,21

Wydatki na realizację zadań statutowych 18 746 289,51 21 942,27 204 956,00 18 929 303,24

Dotacje bieżące 1 924 367,34 0,00 0,00 1 924 367,34

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 27 962 602,48 6 524,00 10 524,00 27 966 602,48

Wydatki na obsługę długu 973 080,00 0,00 0,00 973 080,00

Majątkowe 23 853 856,92 0,00 140 810,27 23 994 667,19

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 093 830,36 0,00 130 386,00 23 224 216,36

Dotacje majątkowe 760 026,56 0,00 10 424,27 770 450,83

Wydatki na zadania własne 57 610 461,52 51 487,27 235 997,27 57 794 971,52

Bieżące 51 579 354,46 51 487,27 225 573,00 51 753 440,19

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 28 680 458,08 25 271,00 19 093,00 28 674 280,08

Wydatki na realizację zadań statutowych 17 683 313,16 21 942,27 198 206,00 17 859 576,89

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 318 135,88 4 274,00 8 274,00 2 322 135,88

Majątkowe 6 031 107,06 0,00 10 424,27 6 041 531,33

Dotacje majątkowe 680 026,56 0,00 10 424,27 690 450,83

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

518 097,16 18 442,27 0,00 499 654,89

Roz.75421 Zarządzanie kryzysowe 66 500,00 18 442,27 0,00 48 057,73

Bieżące 66 500,00 18 442,27 0,00 48 057,73

Wydatki na realizację zadań statutowych 64 500,00 18 442,27 0,00 46 057,73

§ 4810 Rezerwy 39 090,00 18 442,27 0,00 20 647,73

Dział 801 Oświata i wychowanie 26 341 677,91 0,00 100 825,00 26 442 502,91

Roz.80101 Szkoły podstawowe 16 336 836,90 0,00 4 822,00 16 341 658,90

Bieżące 16 296 836,90 0,00 4 822,00 16 301 658,90

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 13 449 015,00 0,00 822,00 13 449 837,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

10 428 166,00 0,00 822,00 10 428 988,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 2 197 123,90 0,00 1 000,00 2 198 123,90

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 370 202,90 0,00 1 000,00 371 202,90

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 650 698,00 0,00 3 000,00 653 698,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń

650 698,00 0,00 3 000,00 653 698,00

Roz.80104 Przedszkola 5 220 787,11 0,00 81 003,00 5 301 790,11

Bieżące 5 220 787,11 0,00 81 003,00 5 301 790,11

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 527 682,11 0,00 81 003,00 1 608 685,11

§ 4330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od innych

jednostek samorządu terytorialnego

1 002 824,11 0,00 81 003,00 1 083 827,11

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 014 977,00 0,00 15 000,00 1 029 977,00

Bieżące 1 014 977,00 0,00 15 000,00 1 029 977,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 968 687,00 0,00 15 000,00 983 687,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

757 048,00 0,00 15 000,00 772 048,00

Dział 852 Pomoc społeczna 3 233 451,70 10 271,00 11 545,00 3 234 725,70

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 298 133,00 10 271,00 0,00 1 287 862,00

Strona 1 z 4Budżet 2019

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 92



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Bieżące 1 298 133,00 10 271,00 0,00 1 287 862,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 1 157 343,71 10 271,00 0,00 1 147 072,71

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

880 879,00 6 271,00 0,00 874 608,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 621,00 4 000,00 0,00 164 621,00

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi

opiekuńcze

261 055,00 0,00 3 271,00 264 326,00

Bieżące 261 055,00 0,00 3 271,00 264 326,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 205 662,00 0,00 3 271,00 208 933,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 229,00 0,00 1 271,00 30 500,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 175 833,00 0,00 2 000,00 177 833,00

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 172 467,00 0,00 5 274,00 177 741,00

Bieżące 172 467,00 0,00 5 274,00 177 741,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 172 467,00 0,00 5 274,00 177 741,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 172 467,00 0,00 5 274,00 177 741,00

Roz.85295 Pozostała działalność 3 947,95 0,00 3 000,00 6 947,95

Bieżące 3 947,95 0,00 3 000,00 6 947,95

Wydatki na realizację zadań statutowych 3 947,95 0,00 3 000,00 6 947,95

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 3 000,00 4 000,00

Dział 854 Edukacyjna opieka

wychowawcza

366 821,25 20 274,00 0,00 346 547,25

Roz.85401 Świetlice szkolne 223 845,00 19 000,00 0,00 204 845,00

Bieżące 223 845,00 19 000,00 0,00 204 845,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 190 028,00 15 000,00 0,00 175 028,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

151 608,00 15 000,00 0,00 136 608,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 18 968,00 1 000,00 0,00 17 968,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 849,00 3 000,00 0,00 11 849,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń

14 849,00 3 000,00 0,00 11 849,00

Roz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o

charakterze socjalnym

65 976,25 1 274,00 0,00 64 702,25

Bieżące 65 976,25 1 274,00 0,00 64 702,25

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 65 976,25 1 274,00 0,00 64 702,25

§ 3240 Stypendia dla uczniów 59 776,25 1 274,00 0,00 58 502,25

Dział 855 Rodzina 1 743 144,87 2 500,00 2 500,00 1 743 144,87

Roz.85508 Rodziny zastępcze 51 768,00 0,00 2 500,00 54 268,00

Bieżące 51 768,00 0,00 2 500,00 54 268,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 51 768,00 0,00 2 500,00 54 268,00

§ 4330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od innych

jednostek samorządu terytorialnego

51 768,00 0,00 2 500,00 54 268,00

Roz.85510 Działalność placówek

opiekuńczo-wychowawczych

209 002,00 2 500,00 0,00 206 502,00

Bieżące 209 002,00 2 500,00 0,00 206 502,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 209 002,00 2 500,00 0,00 206 502,00

§ 4330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od innych

jednostek samorządu terytorialnego

209 002,00 2 500,00 0,00 206 502,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

6 984 778,58 0,00 106 203,00 7 090 981,58

Roz.90095 Pozostała działalność 1 116 204,80 0,00 106 203,00 1 222 407,80

Strona 2 z 4Budżet 2019

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 92



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Bieżące 1 034 051,40 0,00 106 203,00 1 140 254,40

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 029 979,40 0,00 106 203,00 1 136 182,40

§ 4300 Zakup usług pozostałych 936 556,40 0,00 105 203,00 1 041 759,40

§ 4430 Różne opłaty i składki 25 271,00 0,00 1 000,00 26 271,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

2 263 024,45 0,00 12 424,27 2 275 448,72

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

1 544 952,04 0,00 12 424,27 1 557 376,31

Bieżące 851 010,32 0,00 2 000,00 853 010,32

Wydatki na realizację zadań statutowych 115 376,40 0,00 2 000,00 117 376,40

§ 4260 Zakup energii 27 051,45 0,00 2 000,00 29 051,45

Majątkowe 693 941,72 0,00 10 424,27 704 365,99

Dotacje majątkowe 559 940,00 0,00 10 424,27 570 364,27

§ 6220 Dotacje celowe z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych innych

jednostek sektora finansów

publicznych

559 940,00 0,00 10 424,27 570 364,27

Dział 926 Kultura fizyczna 328 355,34 0,00 2 500,00 330 855,34

Roz.92601 Obiekty sportowe 123 820,34 0,00 2 500,00 126 320,34

Bieżące 98 371,64 0,00 2 500,00 100 871,64

Wydatki na realizację zadań statutowych 69 160,64 0,00 2 500,00 71 660,64

§ 4260 Zakup energii 11 442,00 0,00 1 500,00 12 942,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 1 000,00 11 000,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

18 194 056,42 9 130,82 139 516,82 18 324 442,42

Bieżące 550 541,56 9 130,82 9 130,82 550 541,56

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 204 078,51 6 880,82 130,82 197 328,51

Wydatki na realizację zadań statutowych 344 213,05 0,00 6 750,00 350 963,05

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 250,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00

Majątkowe 17 643 514,86 0,00 130 386,00 17 773 900,86

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 643 514,86 0,00 130 386,00 17 773 900,86

Dział 801 Oświata i wychowanie 333 105,81 130,82 130,82 333 105,81

Roz.80101 Szkoły podstawowe 333 105,81 130,82 130,82 333 105,81

Bieżące 333 105,81 130,82 130,82 333 105,81

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 149 542,17 130,82 130,82 149 542,17

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

100 186,75 116,92 0,00 100 069,83

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

10 555,88 13,90 0,00 10 541,98

§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 596,38 0,00 13,90 1 610,28

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 15 612,80 0,00 116,92 15 729,72

Dział 852 Pomoc społeczna 106 233,75 9 000,00 9 000,00 106 233,75

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i

pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe

2 250,00 2 250,00 0,00 0,00

Bieżące 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00

§ 3119 Świadczenia społeczne 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00

Roz.85295 Pozostała działalność 103 983,75 6 750,00 9 000,00 106 233,75

Bieżące 103 983,75 6 750,00 9 000,00 106 233,75

Strona 3 z 4Budżet 2019

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 92



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 24 236,37 6 750,00 0,00 17 486,37

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7 644,76 6 750,00 0,00 894,76

Wydatki na realizację zadań statutowych 79 747,38 0,00 6 750,00 86 497,38

§ 4307 Zakup usług pozostałych 2 950,00 0,00 6 750,00 9 700,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 2 250,00 2 250,00

§ 3119 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 2 250,00 2 250,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

14 391 835,49 0,00 130 386,00 14 522 221,49

Roz.90095 Pozostała działalność 13 363 244,50 0,00 130 386,00 13 493 630,50

Majątkowe 13 363 244,50 0,00 130 386,00 13 493 630,50

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 363 244,50 0,00 130 386,00 13 493 630,50

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

3 735 242,76 0,00 130 386,00 3 865 628,76

Strona 4 z 4Budżet 2019
ZW1114

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 92



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XIII/124/2019

Rady Gminy Niemce

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu gminy na 2019 r.

Nazwa
Plan po

zmianach
ZwiększeniaZmniejszenia

Plan przed

zmianami

Uchwała

budżetowa
Symb.

Przychody razem 4 219 294,32 0,00 121 206,00 4 340 500,323 957 903,64

950 Wolne środki, o których

mowa w art. 217 ust.2

pkt 6 ustawy

157 903,64 157 903,64 0,00 121 206,00 279 109,64

RF Wolne środki, o których

mowa w art. 217 ust.2 pkt

6 ustawy

157 903,64 157 903,64 0,00 121 206,00 279 109,64

Rozchody razem 3 939 294,32 0,00 340 603,00 4 279 897,323 627 903,64

994 Przelewy na rachunki

lokat

0,00 0,00 0,00 340 603,00 340 603,00

RF Przelewy na rachunki

lokat-ul.Akacjowa

Jakubowice Konińskie

0,00 0,00 0,00 340 603,00 340 603,00

Strona 1 z 1
ZPR1122

Budżet 2019

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 92



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XIII/124/2019

Rady Gminy Niemce

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2019 r.

Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

Wydatki razem 2 684 393,90 0,00 10 424,27 2 694 818,17

Dotacje dla jednostek z sektora

finansów publicznych

2 295 301,00 0,00 10 424,27 2 305 725,27

Wydatki na zadania własne 2 215 301,00 0,00 10 424,27 2 225 725,27

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

1 950 940,00 0,00 10 424,27 1 961 364,27

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

1 290 940,00 0,00 10 424,27 1 301 364,27

§ 6220 Dotacje celowe z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych innych

jednostek sektora finansów

publicznych

559 940,00 0,00 10 424,27 570 364,27

RI Dotacja dla GOK na realizację

projektu Budowa świetlicy wiejskiej w

m. Kawka, gmina Niemce

559 940,00 0,00 10 424,27 570 364,27

Strona 1 z 1
ZDOT1119

Budżet 2019

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 92



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XIII/124/2019

Rady Gminy Niemce

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2019 r.

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 23 093 830,36 0,00 130 386,00 23 224 216,36

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

17 643 514,86 0,00 130 386,00 17 773 900,86

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

14 391 835,49 0,00 130 386,00 14 522 221,49

Roz.90095 Pozostała działalność 13 363 244,50 0,00 130 386,00 13 493 630,50

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

3 735 242,76 0,00 130 386,00 3 865 628,76

RI Poprawa spójności przestrzennej,

społecznej i kulturowej  LOF poprzez

rewitalizację

432 500,00 0,00 35 386,00 467 886,00

RI Termomodernizacja budynków

użyteczności publicznej na terenie

gminy Niemce ( Szkola  Podstawowa w

Krasieninie, Ośrodek Pomocy

Społecznej w Nemcach, UG Niemce),

1 004 478,53 0,00 95 000,00 1 099 478,53

Strona 1 z 1
ZI1121

Budżet 2019

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 92



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XIII/124/2019

Rady Gminy Niemce

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu

Unii Europejskiej

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 18 194 056,42 9 130,82 139 516,82 18 324 442,42

Dział 801 Oświata i wychowanie 333 105,81 130,82 130,82 333 105,81

Roz.80101 Szkoły podstawowe 333 105,81 130,82 130,82 333 105,81

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

100 186,75 116,92 0,00 100 069,83

SPRK "Młodzi, aktywni, kreatywni" 25 531,36 116,92 0,00 25 414,44

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

10 555,88 13,90 0,00 10 541,98

SPRK "Młodzi, aktywni, kreatywni" 3 003,70 13,90 0,00 2 989,80

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 15 612,80 0,00 116,92 15 729,72

SPRK "Młodzi, aktywni, kreatywni" 3 104,00 0,00 116,92 3 220,92

§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 596,38 0,00 13,90 1 610,28

SPRK "Młodzi, aktywni, kreatywni" 365,18 0,00 13,90 379,08

Dział 852 Pomoc społeczna 106 233,75 9 000,00 9 000,00 106 233,75

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i

pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe

2 250,00 2 250,00 0,00 0,00

§ 3119 Świadczenia społeczne 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00

OPS Partnerstwo na rzecz aktywnego

włączenia społeczno-zawodowego w

Gminach: Jastków, Lubartów, Niemce,

Spiczyn

2 250,00 2 250,00 0,00 0,00

Roz.85295 Pozostała działalność 103 983,75 6 750,00 9 000,00 106 233,75

§ 3119 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 2 250,00 2 250,00

OPS Partnerstwo na rzecz aktywnego

włączenia społeczno-zawodowe w

Gminach: Jastków,  Lubartów,

Niemce, Spiczyn

0,00 0,00 2 250,00 2 250,00

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7 644,76 6 750,00 0,00 894,76

OPS Partnerstwo na rzecz aktywnego

włączenia społeczno-zawodowego w

Gminach: Jastków, Lubartów, Niemce,

Spiczyn

6 750,00 6 750,00 0,00 0,00

§ 4307 Zakup usług pozostałych 2 950,00 0,00 6 750,00 9 700,00

OPS Partnerstwo na rzecz aktywnego

włączenia społeczno-zawodowego w

Gminach: Jastków, Lubartów, Niemce,

Spiczyn

2 950,00 0,00 6 750,00 9 700,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

14 391 835,49 0,00 130 386,00 14 522 221,49

Roz.90095 Pozostała działalność 13 363 244,50 0,00 130 386,00 13 493 630,50

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

3 735 242,76 0,00 130 386,00 3 865 628,76

RI Poprawa spójności przestrzennej,

społecznej i kulturowej  LOF poprzez

rewitalizację

432 500,00 0,00 35 386,00 467 886,00

RI Termomodernizacja budynków

użyteczności publicznej na terenie

gminy Niemce ( Szkola  Podstawowa w

Krasieninie, Ośrodek Pomocy

Społecznej w Nemcach, UG Niemce),

1 004 478,53 0,00 95 000,00 1 099 478,53

Strona 1 z 1Budżet 2019
ZW1111

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 92



Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XIII/124/2019

Rady Gminy Niemce

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Plan dochodów i wydatków jednostek budżetowych prowadzących działalność

określoną w systemie oświaty

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody łącznie 1 351 743,00 0,00 12 000,00 1 363 743,00

Wydatki łącznie 1 353 475,89 0,00 12 000,00 1 365 475,89

Przedszkole Publiczne w Niemcach -

PPN
Stan środków na początek roku 284,67 0,00 0,00 284,67

Dochody razem 331 500,00 0,00 400,00 331 900,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 331 500,00 0,00 400,00 331 900,00

Roz.80104 Przedszkola 31 000,00 0,00 400,00 31 400,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 400,00 1 400,00

Wydatki razem 331 784,67 0,00 400,00 332 184,67

Dział 801 Oświata i wychowanie 331 784,67 0,00 400,00 332 184,67

Roz.80104 Przedszkola 31 000,00 0,00 400,00 31 400,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 400,00 10 400,00

Szkoła Podstawowa w Jakubowicach

Konińskich - SPJK
Stan środków na początek roku 308,12 0,00 0,00 308,12

Dochody razem 109 900,00 0,00 6 600,00 116 500,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 109 900,00 0,00 6 600,00 116 500,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 109 900,00 0,00 6 600,00 116 500,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy

składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o

podobnym charakterze

18 100,00 0,00 5 000,00 23 100,00

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków,

zapisów i darowizn w postaci

pieniężnej

0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 0,00 100,00 700,00

Wydatki razem 110 208,12 0,00 6 600,00 116 808,12

Dział 801 Oświata i wychowanie 110 208,12 0,00 6 600,00 116 808,12

Roz.80101 Szkoły podstawowe 110 208,12 0,00 6 600,00 116 808,12

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 100,00 0,00 5 000,00 23 100,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 1 600,00 2 200,00

Szkoła Podstawowa w Niemcach - SPN

Stan środków na początek roku 103,02 0,00 0,00 103,02

Dochody razem 267 950,00 0,00 5 000,00 272 950,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 267 950,00 0,00 5 000,00 272 950,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 31 350,00 0,00 5 000,00 36 350,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy

składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o

podobnym charakterze

30 750,00 0,00 5 000,00 35 750,00

Strona 1 z 2Budżet 2019

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 92



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 268 053,02 0,00 5 000,00 273 053,02

Dział 801 Oświata i wychowanie 268 053,02 0,00 5 000,00 273 053,02

Roz.80101 Szkoły podstawowe 31 474,50 0,00 5 000,00 36 474,50

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00

Strona 2 z 2Budżet 2019
ZW1112

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 92


		2020-01-03T14:36:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




